ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2002002118
PLANO DE BENEFICIOS TIMPREV SUL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

(%)
82,20%
5,67%
10,81%
0,00%
0,00%
0,13%
9,29%
-0,23%
25,66%
0,00%
0,41%
7,69%
6,55%
0,00%
0,00%
15,82%
0,40%
0,00%
6,85%
6,84%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
10,70%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,28%

POSICAO: MAR-2021

VALORDI: R$ 79.194.242

Quantidade

420
2.066

124
7.198

69.926
1

0

15

21

253.741
1

172.675
53

180

174

2.022.215

R$
65.094.344
4.488.129
8.557.105

105.698
7.360.149
(183.209)
20.318.919
584
323.298
6.090.863
5.187.863

12.530.382
314.562
5.422.566
5.419.265
3.208

93

3. Estruturado 10,70% 8.474.846

8.474.846

222.836

6. Exterior

0,03%

21.022

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,03% 483 21.022
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% 219
Contas a Pagar/Receber -0,05% (41.591)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




